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Na drodze do sukcesu z technologiami sprężonego powietrza. AERZEN wyznacza nowe 
trendy. 

 

Dzięki przejęciu ACI firma AERZEN oferuje obecnie wysoce wydajne rozwiązania w 
zakresie sprężarek do wszystkich istotnych zastosowań przemysłowych związanych ze 
sprężonym powietrzem. 

 

AERZEN, jeden z wiodących światowych producentów maszyn do transportu i sprężania 
gazów, otwiera nowy rozdział w swojej ponad 160-letniej historii: wraz z przejęciem ACI - Air 
Center International GmbH, pionier technologii sprężarek wkracza na rynek przemysłowych 
zastosowań sprężonego powietrza o ciśnieniu powyżej 3,5 bara. Przejęcie zostało 
sfinalizowane 29 kwietnia 2025 roku, dzięki czemu ACI stała się spółką zależną w całości 
należącą do Aerzener Maschinenfabrik GmbH. AERZEN po raz pierwszy oferuje kompletne 
portfolio produktów, obejmujące sprężarki bezolejowe, a także z wtryskiem oleju i wody. 
 
Impuls stojący za tą decyzją był już widoczny na targach w Hanowerze w 2025 roku: AERZEN 

po raz pierwszy zaprezentował tam nowe sprężarki powietrza w zakresie ciśnień od 4 do 13 

barów. Do tej pory to rodzinne przedsiębiorstwo z Dolnej Saksonii, posiadające ponad 50 

oddziałów na całym świecie, działało głównie w zakresie niskich ciśnień do 3,5 bara, 

szczególnie w zastosowaniach takich jak oczyszczanie ścieków oraz pneumatyczny transport 

materiałów sypkich, proszków i artykułów spożywczych. Jednak wiele branż wymaga 

wyższych ciśnień: sprężone powietrze bezolejowe lub z wtryskiem oleju jest standardem w 

mleczarniach, cementowniach i zakładach chemicznych. AERZEN dotychczas nie był w stanie 

sprostać temu zapotrzebowaniu. Teraz sytuacja ulega natychmiastowej zmianie. 

 

ACI: unikatowe know-how w zakresie technologii procesowych i sprężonego 
powietrza 

ACI posiada niezbędne doświadczenie. Założona w 2008 roku firma oferuje szeroki 
asortyment: od sprężarek śrubowych bezolejowych i z wtryskiem oleju w wersjach 
jedno- i wielostopniowych, przez sprężarki spiralne i tłokowe, po rozwiązania dodatkowe 
do klimatyzacji, takie jak osuszacze i wymienniki ciepła. Zakres zastosowań obejmuje 
technologie przeciwpożarowe, kolejnictwo, górnictwo, przemysł stoczniowy, rolnictwo, 
technikę medyczną i stacjonarne instalacje przemysłowe. Wielostopniowe sprężarki 
bezolejowe są uważane za szczególnie energooszczędne. Agregaty trzystopniowe są 
rzadkością na rynku. 

https://www.aerzen.com/pl
https://www.aci-aircenter.de/index.php/pl/
https://www.aci-aircenter.de/index.php/pl/
https://www.aerzen.com/pl/zastosowania/technologia-sprezonego-powietrza
https://www.aerzen.com/pl/zastosowania/technologia-sprezonego-powietrza
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Z ponad 1000 klientów w 78 krajach i silną siecią partnerów, ACI posiada bogate 
doświadczenie międzynarodowe. W ramach Grupy AERZEN firma pozostanie częścią 
linii produktów technologii sprężonego powietrza w Oberhausen i będzie nadal 
zarządzana przez dyrektora generalnego ACI, Mirosława Gruschkę. Lokalny zespół jest 
obecnie znacznie powiększany. Jednocześnie AERZEN rozbudowuje swoją globalną 
organizację sprzedaży i planuje zatrudnić ponad 50 ekspertów ds. sprzedaży w 
dziedzinie technologii sprężonego powietrza na całym świecie. Sygnał do rozpoczęcia 
działalności został już dany w regionie EMEA, a na początku 2026 roku w regionie Azji i 
Pacyfiku, a następnie w obu Amerykach. 

Idealne uzupełnienie oferty – wzmocniona pozycja rynkowa  

Dzięki integracji z ACI, AERZEN będzie w przyszłości oferować rozwiązania dla sprężonego 
powietrza w zakresie 2,5–40 barów, ze szczególnym uwzględnieniem zakresu 4–13 barów, 
co znacząco wzmocni jego pozycję rynkową. „Ten krok pozwala nam stworzyć bazę 
technologiczną, która pozwoli nam w przyszłości oferować naszym klientom wszystkie 
istotne rozwiązania w zakresie przemysłowej technologii sprężonego powietrza z jednego 
źródła. Rozszerza to nasz obszar działalności i wypełnia istotne luki w naszym portfolio 
produktów. Jednocześnie stale poszerzamy kompetencje naszej firmy, wzmacniając 
naszą obecność na kluczowych rynkach przemysłowych i podkreślając naszą obietnicę 
dotyczącą efektywności: Expect Performance!”, wyjaśnia Klaus-Peter Glöckner, dyrektor 
generalny AERZEN. 
 

O Firmie 

 

AERZEN dostarcza zakładom przemysłowym na całym świecie dmuchawy i sprężarki do 
mediów gazowych. Firma, z ponad 160-letnim doświadczeniem, oferuje innowacyjne 
technologie maszyn, w tym sprężarki rotacyjne, dmuchawy wyporowe, dmuchawy turbo 
i sprężarki śrubowe. Oprócz standardowych produktów, AERZEN oferuje również 
niestandardowe rozwiązania specjalne. Usługi cyfrowe firmy pomagają zwiększyć 
wydajność, dostępność i produktywność w sposób zrównoważony. Serwis 
posprzedażowy obejmuje pełen zakres usług, od umów serwisowych po naprawy i 
modernizacje istniejących instalacji. 
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https://www.aci-aircenter.de/index.php/pl/ 
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Kontakt 

Paulina Kowalska 

AERZEN POLSKA Sp. Z o.o. • Al. Niepodległości 18 • 02-653 Warszawa 

Telefon:+48 22 489 55 22 • Fax: +48 22 489 55 27 

paulina.kowalska@aerzen.com • www.aerzen.com 
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